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t CONDOMINIUM DES NOUVELLES-HEBRIDES 

REGLEMENT CONJOINT N° 19 do 1978 

Rondant oxocutoiro la D~lib6ration N° 15 do l'Assombluo 
Roprusontativo dos Nouvollos-H6bridoson data du 
15 D6combro 1978, relativo aux dispositions budgotairas 
at financisros pour l'oxorcico 1979; 

LES COMMISSAIRES-flESIDENTS DE FRANCE ET DE SA MAJESTE BRITANNiQUE AUX 
NOUVELLES~HEBRIDES 

.~ - VU los articlos 2 (2) ot 7 du Protocolo Franca-8ritonniqua do 1914, 

- VU les articlos 28 (3) at 30 do l'Annoxo ~ l'Echonge do Lottros offoctuo 
~ Londros 10 15 Soptombro 1977 ontro 10 Gouvornomont du Royoumo-Uni 
do Grondo-Brotogne at d'Irlandedu Nord at 10 Gouvornomont do la 
Ropubliquo Frongaiso. 

A R R E TEN T 

ARTICLE 1.- Est rondu ox6cutoiro la D6liboration ci-aprss annoxoo de 
l'Assomb160 Roprosontativo dos Nouvellos-Hobridos. 

ARTICLE 2.- Lo present rsglomont conjoint I qui prondre offot ~ comptor . 
du 10r Jenvior 1979, sora onrogistre, communiqu6 at public portout 
o~ bosoin sora. 

bo Commissairo-Reaidont 
do Sa Mojesto Britanniquo 
aUx Nouvollos-Hebrides, 

A,C. STUART 

Port-Vila, la 29 D6combro 1978 

L'Inspoctour-Gonorol 
on mission oxtroardinoiro 
dologuu dons los fonctions do 
Commissoiro-Rosidont do Franco 
aUx Nouvollos-H6bridos, 

J,J. ROBERT 
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ASSEMBLEE REPRESENTATIVE 
PES 

NOUVELLES-HEBRIDES 
------

DELIBERATION N° 15 do 1978 

AR2!D!78-15 
15 Decombro 1978 
Originol : nnglois 

rolativo aux dispositions budgetairos ot financisros 
pour l'oxereico 1979 • 

L'ASSEMBLEE REPRESENTATIVE DES NOUVELLES-HEBRIDES 

~U l'Echango do Lettros du 15 Septambre 1977, 

Aprss en avoir delib6re en so soanco du 15 Docambra 1978, 

A nDOPTE g 

BFTICLE 1.- La Budgat Ordinairo du Gouvernament dos Nouvollos-Hebridos 
(exorcico 1979) ost arrota en rocettes at on deponsos 8 la 
somme d'un MILLIARD, DEUX CENT SOIXANTE CINQ MILLIONS, 

HUIT CENT QUI\RANTE TROIS MILLE FRI\NCS NEO HEBHIDAIS 
(FNH. 1.265.843.000) ou la contrevoleur en livros storling ou taux 
de change officiol. 

ARTICLE 2.- Dons 10 limito do CD montont, les dototions de credits 
gog6s sur los recottes ordinoiros et oxtraordinaires du 
Gouvornomont et affectes au fonctionnament dos sorvices 

pour l'oxorcice budgetaire so torminont 10 31 Decombre 1979 soront 
confor.os au tobloau dos repartitions joint en annoxo. 

ARTICLE 3.- Sous reservo dos pouvoirs de l'Assemb160 Representative, 
10 Gouvornomont pourra autorisor 10 Chef du Sorvice des 
Finances 8 geror los rocottes ot los d6pensos do l'oxercico 

1979 conform6ment aux dispositions du Reglombnt Conjoint "N° 10 do 1957 
st dons les limitos fix60s par cotto 'Qutorisotion sans que la montant 
total dos d~ponsos puisse exc6dor 10 montant dos cr6dits figuront a 
l' {Irticle 1 ci-dossus. 

ARTICLE 4.- En cas d'urganco et en dohors dGS sossions do l'Assomb16o 
des cr6dits supp16mentairos dons la limite do CINQ MILLIONS 
de FRANCS NEO HEBRIDAIS (FNH. 5.000.000) pouvont 5tra 

ouvorts on 1979 par d6cisions du Ministro das Financos. Cos d6cisions 
dovront otro soumisos dons los plus brofs d61ais a l'Assomblo8 DU 10 
Commission Gsn6rale pour ratification. 
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.9j!\PITRS OEsbEPENSES D:!t! 
1. I1ssml1bioe Repr6sentaMvo 27.835.000 

2. Premier Ministre 

1\ Cabinet 11.364.000 

8 Bureau du Plan 3.195.000 

C Radiodiffusion 27.250.000 

0 Consei11or Juridiqua 2.205.000 

E Fanction Pub1ique 12.796.000 

F StatistiquD 8.650.000 

G Procureur Gon6ra1 5.270.000 

) 3. Minist~re des Finances 

1\ Cabinet 4.555.000 

8 Financos et Magasin 33.146.000 

C Top0 9raphiquo 29.131.000 

0 Ccnservation Fonci~rG 4.335.000 

E Enregistremont dee Soci6t6s 10.000.000 

F Douanes 25.407.000 

4. Miniet~re des I\ffaires Int6riouros 

1\ Cabinot 40.974.000 

B Etat Civil Autochtone 3.995.000 

C Polico at Prisons 5.750.000 

0 Bureau E1octora1 3.500.000 

E Oo16gu6s 4.481.000 
) F Hydrsuliquo Rura1Q 3.707.000 

G Travaux Publics 65.785.000 

H Travaux Publics (Oporations et Entretien) 87.730.000 

5. Minist~re dos Affoires Socia10s 

A Cabinot 25.082.000 

B Inspection du Travail 8.485.000 

C EnsQignllment (1 ) 39.000.000 

0 Enseignement (2) 52.600.000 

E Oove10ppement Social 4.650.000 

F Sante (1) 57.721.000 

G Sant~ (2) 41.000.000 

0'/ •• 
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SHAPITRE DES DEPENSES (Suits) 

6. Minist~r9 dss Ressourcos Naturolles 

A Cabinet 

B Economie Rurale 

C Pachss et ResBources Marines 

7. Ministers du Commerco, Industrie, Tourisme 

8. 

10. 

11 • 

12. 

13. 

A Cabinet 

8 Ressourc8s f1in6rolos 

Ministere des Tronsports et Communications 

A Cabinet 

8 Aviation Civile 

C Parts et Marine 

0 Meteorologiquo 

E Postes ot Telephonos 

F Radiocommunications 

Judiciaire 

Inspoction dos comptos 

Divers sorvices communs 

Detto PUblique 

Pr6levemonts, Transforts, R6servos 

6.345.000 

57.217.000 

1.178.000 

16.634.000 

7.258.000 

4.690.000 

50.019.000 

23.550.000 

27.675.000 

64.992.000 

66.074.000 

15.644.000 

1.000 

73.040.000 

60.235.000 

140.591 .• 000 

FNH. 1.255.843.000 
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